
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 16.05.24 7:12:16

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

LENOVO THINKPAD X1 ANC

Cena celkem: 4 449 Kč
 (bez DPH: 3 677 Kč)
Běžná cena: 4 894 Kč
Ušetříte: 445 Kč
Kód zboží: NOTLP082
Part No.: 4XD0U47635
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkPad X1 ANC

Bezdrátový náhlavní headset založený na technologii Bluetooth. Headset je vybaven šesti mikrofony a díky technologiím
ANC a ENC, které aktivně eliminují okolní ruch a šum, je ideální i na rušná místa, jako je například cestování městskou
hromadnou dopravou. Při plném nabití vydrží až 14 hodin provozu. Napájení je realizováno skrze USB-C port, přes který je
možné též přehrávat hudbu. Součástí balení je praktické pouzdro a kabel USB-C na USB-A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz

Impedance: 32 Ohmů

Citlivost: 111 dB

Připojení: Bluetooth 5.0

Kapacita baterie: 800 mAh

Výdrž baterie: až 14 h

Konektor: USB typ C

Barva: šedá - černá


